DIÁRIO DA  JUSTIÇA  Nº  183  FORTALEZA,  30  DE  SETEMBRO DE   2009  -2

C
IR

C
U

L
A

Ç
Ã

O
 E

M
  30/09/2009 À

S
 16:30 h

ON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N EON - L I N E

PORTARIA Nº 1143 / 2009 – O SECRETÁRIO DE RECURSOS
HUMANOS E DE GESTÃO DO FERMOJU DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE, tendo em vista a delegação de competência de que trata a
Portaria nº 304/09, publicada no Diário de Justiça do dia 15 de abril de
2009 e de conformidade com o Processo Administrativo nº
2009.0028.5358-7, designar CLÁUDIA NADIR DE ANDRADE
MEDEIROS, Matrícula nº 35355 e ARAKEN SEDRIM DE AGUIAR
NETO, Matrícula nº 6972, Auditores da Corregedoria, concedendo-
lhes 4½ (quatro e meia) diárias no valor unitário de R$ 120,00 (cento
e vinte reais), totalizando R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)
para cada um, AUGUSTO BEZERRA MARCELO, Matrícula nº 00037,
Analista Judiciário Adjunto e CHRISTIANNY FERNANDES DE
OLIVEIRA, Matrícula nº 4155, Técnico Judiciário de Entrância Especial,
concedendo-lhes 4½ (quatro e meia) diárias no valor unitário de R$
100,00 (cem reais), totalizando R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta
reais); para viajarem às Comarcas de Ibaretama, Banabuiú, Choró Limão,
Quixeramobim e Morada Nova, tendo em vista a necessidade de

procederem serviços de inspeções nas referidas Comarcas, e designar
LUIS GONZAGA BRAGA, Matrícula nº 4960; GERARDO XIMENES
DE SOUZA FILHO, Matrícula nº 97644 e MARCONDES DE
MENEZES BARBOSA, Matrícula nº 93354, todos Motoristas, para
conduzirem os veículos que transportarão os mencionados servidores
às Comarcas citadas, concedendo-lhes 4½ (quatro e meia) diárias no
valor unitário de R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 450,00
(quatrocentos e cinquenta reais), para cada um, durante o período de 05
a 09 de outubro de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Recursos
Humanos e de Gestão do FERMOJU do Tribunal de Justiça do Estado do
Ceará, em Fortaleza, aos 18 de setembro de 2009.

Ramiro César de Paula Barroso
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS E DE GESTÃO DO

FERMOJU

***